
UCHWAŁA NR 320/LIII/2024 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2017 r. poz. 1595, z 2023 r. poz. 951 i 1688) oraz § 6 Uchwały 
Nr 198/XL/10 Rady Miasta Zambrów z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2010 r. nr 84, poz. 1282 
z 2019 r. poz. 4625 oraz z 2023 r. poz. 4140) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej w Zambrowie na 
dofinansowanie: 

1) realizowanych w ramach inwestycji "Remont kaplicy cmentarnej z 1795 r. w Zambrowie" prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku, wpisanym do rejestru zabytków pod 
numerem rejestru A-227 - kaplicy cmentarnej w Zambrowie, m. Zambrów położonej na cmentarzu parafialnym 
rzymskokatolickim w Zambrowie, na dz. nr 875 obręb Zambrów, m. Zambrów, KW LM1Z/00017439/9, 
w wysokości 486 054,03 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćdziesiąt cztery złote 03/100); 

2) realizowanych w ramach inwestycji "Remont neoromańskiej kaplicy rodziny Woyczyńskich z 1870 r. 
w Zambrowie" prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku, wpisanym do 
rejestru zabytków pod numerem rejestru A-518 - neoromańskiej kaplicy cmentarnej, d. kaplicy grobowej 
rodziny Woyczyńskich, na cmentarzu parafialnym rzymskokatolickim w Zambrowie, na dz. nr 875 obręb 
Zambrów, m. Zambrów, KW LM1Z/00017439/9, w wysokości 729 999,79 zł (słownie: siedemset 
dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 79/100); 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D091EB3-17B0-4794-8FD7-21127D20671C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 320/LIII/2024 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-23T09:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




